MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDITAL 5/2022

TNTERRUnçÃo oe rnÂnsrro NA RUA DA concErçÃo

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 25 de

outubro de 2021, publicitado pelo Edital n,o 546/2021, torna público que, a fim de

proceder à remoção de ferro e maquinarias instaladas no piso superior do edifício

localizado à Rua da Conceição no 123A, 1238 e 123C, é necessário interromper a

circulação rodoviária neste arruarnento, no troço compreendido entre a Rua da Ponte

Nova e a Rua do Bom Jesus, no dia O8 de ianeiro de 2O22, entre as O9h3O e as

18h00.

Sollcita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados.

Esta lnterrupção será coordenada pela Polícia de Segurança Públlca.

Funchal, 04 de janeiro de 2022.

Vereador Pelou

Bruno Miguel Camacho Pereira